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Wyniki konkursu plastycznego pt. „Marszałek Józef
Piłsudski” - czytaj całość
Poznaliśmy wyniki konkursu plastycznego „Marszałek Józef Piłsudski z okazji 90. rocznicy
śmierci” zorganizowanego z okazji wojewódzkich obchodów Dnia Weterana Działań poza
Granicami Państwa.

19 maja 2025 Wyniki konkursu plastycznego pt. „Marszałek Józef Piłsudski” - czytaj całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

19 maja 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Wyniki I tury wyborów prezydenckich w Czeladzi - czytaj
całość
18 maja odbyła się I tury wyborów prezydenckich. W Czeladzi najwięcej głosów uzyskał Rafał
Trzaskowski, a frekwencja wyniosła 66,82%.

19 maja 2025 Wyniki I tury wyborów prezydenckich w Czeladzi - czytaj całość

Za nami XXVI Festiwal Ave Maria! - czytaj całość
Czeladź po raz kolejny stała się sercem muzyki klasycznej. XXVI Festiwal Ave Maria dostarczył
mieszkańcom i gościom niezapomnianych wrażeń – od operowych duetów, przez rywalizację
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tenorów, po gospelowe uniesienia.

19 maja 2025 Za nami XXVI Festiwal Ave Maria! - czytaj całość

18 maja wybieramy Prezydenta RP - czytaj całość
18 maja odbędą się wybory prezydenta RP. Przed tym warto sprawdzić, kogo wybieramy i jak
oddać ważny głos.

16 maja 2025 18 maja wybieramy Prezydenta RP - czytaj całość

UWAGA! Zmiana lokalizacji koncertu finałowego XXVI
Festiwalu Ave Maria (18 maja) - czytaj całość
Ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne, niedzielny koncert finałowy XXVI
Festiwalu Ave Maria zostaje przeniesiony z Rynku Starego Miasta do Kościoła św. Stanisława
BM.

16 maja 2025 UWAGA! Zmiana lokalizacji koncertu finałowego XXVI Festiwalu Ave Maria (18
maja) - czytaj całość
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Remont nawierzchni ulicy Handlowej w Czeladzi - czytaj
całość
W związku z remontem nawierzchni ulicy Handlowej w Czeladzi, w dniach 21-28 maja,
wyłączony z ruchu zostanie fragment ulicy Handlowej w Czeladzi.

16 maja 2025 Remont nawierzchni ulicy Handlowej w Czeladzi - czytaj całość

Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
- czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że w najbliższy poniedziałek, 19 maja,
nie odbędą się porady dla osób borykających się problemem przemocy domowej. Następny
dyżur specjalisty ds. przemocy odbędzie się 26 maja w godzinach od 14:30-18:30.

16 maja 2025 Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Uroczysta sesja Rady Miejskiej - czytaj całość
Z okazji przypadającego w maju tego roku 35-lecia samorządu terytorialnego, 14 maja 2025
roku, w reprezentacyjnej Sali Lustrzanej Muzeum Saturn odbyła się uroczysta sesja Rady
Miejskiej w Czeladzi. Była to również okazja do wręczenia dorocznych Nagród Miasta oraz
innych wyróżnień. Po raz pierwszy przyznane zostały również medale Za Zasługi dla Miasta
Czeladź.

15 maja 2025 Uroczysta sesja Rady Miejskiej - czytaj całość
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Zapraszamy na XXVI Festiwal Ave Maria - czytaj całość
UWAGA! Ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne, niedzielny koncert finałowy
XXVI Festiwalu Ave Maria zostaje przeniesiony z Rynku Starego Miasta do Kościoła pw. św.
Stanisława B.M. Początek o godz. 19.00.

15 maja 2025 Zapraszamy na XXVI Festiwal Ave Maria - czytaj całość
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